

DyrlægeRingen A/S

Søndergade 56, 5620 Glamsbjerg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 85 11 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/6 2021.



Jesper Sønderby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DyrlægeRingens A/S Søndergade 56 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 28 85 11 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sønderby Mogens Brix Koldkjær Henrik Normann Andersen
Direktion	Jesper Sønderby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed, herunder rådgivning, undervisning og konsulentvirksomhed, køb og salg af dyrlægevirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	6.211.455	6.984.529
1 Personaleomkostninger	-5.051.103	-5.742.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.682	-255.218
Driftsresultat	859.670	986.933
Andre finansielle indtægter	27.299	37.029
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.980	-11.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.345	-157.938
Resultat før skat	735.604	854.203
3 Skat af årets resultat	-164.426	-190.822
Årets resultat	571.178	663.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	571.178	663.381
Disponeret i alt	571.178	663.381

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.715.349	2.817.471
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.244	543.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.323.593</u>	<u>3.361.380</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.650	25.670
7	Deposita	101.547	72.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.197</u>	<u>98.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.461.790</u>	<u>3.459.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.276.208	1.191.410
	Varebeholdninger i alt	<u>1.276.208</u>	<u>1.191.410</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.701.209	1.588.484
	Andre tilgodehavender	207.197	228.008
	Periodeafgrænsningsposter	26.375	46.385
	Tilgodehavender i alt	<u>1.934.781</u>	<u>1.862.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.776</u>	<u>56.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.276.765</u>	<u>3.110.642</u>
	Aktiver i alt	<u>6.738.555</u>	<u>6.570.475</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	571.178	663.381
	Egenkapital i alt	<u>1.071.178</u>	<u>1.163.381</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	266.000	264.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>266.000</u>	<u>264.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.839.838	2.053.983
11	Anden gæld	310.618	125.945
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.456</u>	<u>2.179.928</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	214.000	211.000
	Gæld til pengeinstitutter	848.712	1.149.148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.608	495.101
12	Selskabsskat	126.426	118.822
	Anden gæld	1.618.175	989.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.250.921</u>	<u>2.963.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.401.377</u>	<u>5.143.094</u>
	Passiver i alt	<u>6.738.555</u>	<u>6.570.475</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.939.589	5.648.568
Andre omkostninger til social sikring	111.514	93.810
	<u>5.051.103</u>	<u>5.742.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.345	157.938
	<u>162.345</u>	<u>157.938</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.426	184.822
Årets regulering af udskudt skat	2.000	6.000
	<u>164.426</u>	<u>190.822</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.570.063	4.570.063
Kostpris ultimo	<u>4.570.063</u>	<u>4.570.063</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.752.592	-1.649.559
Årets af-/nedskrivninger	-102.122	-103.033
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.854.714</u>	<u>-1.752.592</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.715.349</u>	<u>2.817.471</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.982.331	4.793.431
Tilgang i årets løb	262.895	188.900
Afgang i årets løb	-90.900	0
Kostpris ultimo	5.154.326	4.982.331
Af- og nedskrivninger primo	-4.438.422	-4.286.237
Årets af-/nedskrivninger	-198.560	-152.185
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	90.900	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.546.082	-4.438.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	608.244	543.909
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	37.491	37.491
Kostpris ultimo	37.491	37.491
Nedskrivninger primo	-11.821	0
Årets nedskrivninger	10.980	-11.821
Nedskrivninger ultimo	-841	-11.821
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.650	25.670
7. Deposita		
Kostpris primo	72.783	72.783
Tilgang i årets løb	28.764	0
Kostpris ultimo	101.547	72.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.547	72.783
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	663.381	602.822
Udloddet udbytte	-663.381	-602.822
Udbytte for regnskabsåret	<u>571.178</u>	<u>663.381</u>
	<u>571.178</u>	<u>663.381</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.053.838	2.264.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.000</u>	<u>-211.000</u>
	<u>1.839.838</u>	<u>2.053.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>955.000</u>	<u>1.181.000</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	310.618	125.945
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>310.618</u>	<u>125.945</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>310.618</u>	<u>125.945</u>
12. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	118.822	115.368
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-118.822	-115.368
Beregnet selskabsskat for indeværende år	162.426	184.822
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-36.000</u>	<u>-66.000</u>
	<u>126.426</u>	<u>118.822</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.715 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 849. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 327 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 125 t.kr.